
7 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MISCOSOAMATORI MX1 MX2 - AMA 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 441 GRASSO S. - . 15:31.998
Tempo Gara

1 1:43.333 14:59:07.299

2 1:43.103 15:00:50.402

3 1:43.178 15:02:33.580

4 1:44.405 15:04:17.985

5 1:42.502 15:06:00.487

6 1:42.058 15:07:42.545

7 1:44.725 15:09:27.270

8 1:42.816 15:11:10.086

9 1:42.801 15:12:52.887

 Po. 2 - # 488 MENEGATTI E. - . + 07.405
Diff. Primo

1 1:40.795 14:59:04.332

2 1:40.702 15:00:45.034

3 1:42.258 15:02:27.292

4 1:42.557 15:04:09.849

5 1:43.067 15:05:52.916

6 1:44.661 15:07:37.577

7 1:48.725 15:09:26.302

8 1:46.742 15:11:13.044

9 1:47.248 15:13:00.292

 Po. 3 - # 261 CAMPILII L. - . + 10.260
Diff. Primo

1 1:43.945 14:59:07.693

2 1:44.296 15:00:51.989

3 1:43.074 15:02:35.063

4 1:44.268 15:04:19.331

5 1:43.368 15:06:02.699

6 1:42.709 15:07:45.408

7 1:44.658 15:09:30.066

8 1:46.125 15:11:16.191

9 1:46.956 15:13:03.147

 Po. 4 - # 3 BIGOZZI T. - . + 13.334
Diff. Primo

1 1:46.708 14:59:10.555

2 1:44.425 15:00:54.980

3 1:43.099 15:02:38.079

4 1:42.881 15:04:20.960

5 1:44.399 15:06:05.359

6 1:43.863 15:07:49.222

7 1:46.638 15:09:35.860

8 1:45.454 15:11:21.314

9 1:44.907 15:13:06.221

 Po. 5 - # 39 FRANCHINI M. - . + 17.980
Diff. Primo

1 1:45.872 14:59:09.709

2 1:56.748 15:01:06.457

3 1:42.366 15:02:48.823

4 1:44.875 15:04:33.698

5 1:41.861 15:06:15.559

6 1:43.019 15:07:58.578

7 1:43.164 15:09:41.742

8 1:43.859 15:11:25.601

9 1:45.266 15:13:10.867

 Po. 6 - # 102 GERVASIO L. - . + 58.880
Diff. Primo

1 1:52.603 14:59:16.776

2 1:47.110 15:01:03.886

3 1:44.202 15:02:48.088

4 2:03.933 15:04:52.021

5 1:51.264 15:06:43.285

6 1:48.170 15:08:31.455

7 1:46.705 15:10:18.160

8 1:47.008 15:12:05.168

9 1:46.599 15:13:51.767

 Po. 7 - # 424 PIERI N. - . + 1:02.904
Diff. Primo

1 1:56.435 14:59:17.324

2 1:51.312 15:01:08.636

3 1:52.521 15:03:01.157

4 1:50.604 15:04:51.761

5 1:48.133 15:06:39.894

6 1:47.894 15:08:27.788

7 1:48.520 15:10:16.308

8 1:49.456 15:12:05.764

9 1:50.027 15:13:55.791

 Po. 8 - # 891 FABBRI N. - . + 1:06.400
Diff. Primo

1 1:59.367 14:59:23.687

2 1:47.195 15:01:10.882

3 1:51.941 15:03:02.823

4 1:49.743 15:04:52.566

5 1:48.073 15:06:40.639

6 1:48.843 15:08:29.482

7 1:49.778 15:10:19.260

8 1:49.031 15:12:08.291

9 1:50.996 15:13:59.287

 Po. 9 - # 6 SCORDO T. - . + 1:09.230
Diff. Primo

1 1:50.242 14:59:14.441

2 1:53.691 15:01:08.132

3 1:51.426 15:02:59.558

4 1:51.324 15:04:50.882

5 1:49.063 15:06:39.945

6 1:53.300 15:08:33.245

7 1:50.854 15:10:24.099

8 1:49.765 15:12:13.864

9 1:48.253 15:14:02.117

 Po. 10 - # 73 CECCARINI L. - . + 1:10.108
Diff. Primo

1 1:57.821 14:59:18.710

2 2:03.231 15:01:21.941

3 1:49.505 15:03:11.446

4 1:46.515 15:04:57.961

5 1:46.274 15:06:44.235

6 1:50.109 15:08:34.344

7 1:51.125 15:10:25.469

8 1:49.171 15:12:14.640

9 1:48.355 15:14:02.995

 Po. 11 - # 259 MAGNI A. - . + 1:12.636
Diff. Primo

1 1:58.190 14:59:22.579

2 1:47.344 15:01:09.923

3 1:51.695 15:03:01.618

4 1:53.251 15:04:54.869

5 1:48.518 15:06:43.387

6 1:53.239 15:08:36.626

7 1:49.448 15:10:26.074

8 1:49.348 15:12:15.422

9 1:50.101 15:14:05.523

Fastest lap: 1:40.702 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 227 NANNICINI A. - . + 1:13.930
Diff. Primo

1 2:06.594 14:59:30.514

2 1:49.652 15:01:20.166

3 1:50.142 15:03:10.308

4 1:53.648 15:05:03.956

5 1:47.480 15:06:51.436

6 1:56.650 15:08:48.086

7 1:46.273 15:10:34.359

8 1:46.038 15:12:20.397

9 1:46.420 15:14:06.817

 Po. 13 - # 390 ARRIGO F. - . + 1:27.180
Diff. Primo

1 2:08.911 14:59:29.800

2 1:49.633 15:01:19.433

3 1:52.704 15:03:12.137

4 1:54.741 15:05:06.878

5 1:53.344 15:07:00.222

6 1:49.942 15:08:50.164

7 1:49.511 15:10:39.675

8 1:49.486 15:12:29.161

9 1:50.906 15:14:20.067

 Po. 14 - # 25 BIANCALANI E. - . + 1:33.820
Diff. Primo

1 1:55.827 14:59:20.316

2 1:46.842 15:01:07.158

3 2:11.260 15:03:18.418

4 1:53.228 15:05:11.646

5 1:52.725 15:07:04.371

6 1:54.603 15:08:58.974

7 1:48.474 15:10:47.448

8 1:49.808 15:12:37.256

9 1:49.451 15:14:26.707

 Po. 15 - # 545 EID R. - . + 1:35.526
Diff. Primo

1 2:00.312 14:59:24.715

2 1:51.775 15:01:16.490

3 1:53.344 15:03:09.834

4 1:55.603 15:05:05.437

5 1:54.051 15:06:59.488

6 1:54.995 15:08:54.483

7 1:51.043 15:10:45.526

8 1:50.748 15:12:36.274

9 1:52.139 15:14:28.413

 Po. 16 - # 210 VELTRONI F. - . + 1:36.703
Diff. Primo

1 2:05.448 14:59:29.941

2 1:53.193 15:01:23.134

3 1:50.766 15:03:13.900

4 1:52.623 15:05:06.523

5 1:54.442 15:07:00.965

6 1:52.129 15:08:53.094

7 1:50.972 15:10:44.066

8 1:55.298 15:12:39.364

9 1:50.226 15:14:29.590

 Po. 17 - # 26 ZOLESI F. - . + 1:36.794
Diff. Primo

1 2:24.614 14:59:48.461

2 1:45.238 15:01:33.699

3 1:49.443 15:03:23.142

4 1:51.645 15:05:14.787

5 1:49.929 15:07:04.716

6 1:50.639 15:08:55.355

7 1:51.193 15:10:46.548

8 1:52.533 15:12:39.081

9 1:50.600 15:14:29.681

 Po. 18 - # 796 BERTINI M. - . + 1:39.944
Diff. Primo

1 2:02.519 14:59:27.365

2 1:50.113 15:01:17.478

3 1:54.119 15:03:11.597

4 1:56.669 15:05:08.266

5 1:53.553 15:07:01.819

6 1:55.089 15:08:56.908

7 1:51.058 15:10:47.966

8 1:52.019 15:12:39.985

9 1:52.846 15:14:32.831

 Po. 19 - # 121 GIORGI L. - . + 1:49.727
Diff. Primo

1 1:59.163 14:59:23.634

2 1:51.494 15:01:15.128

3 1:53.191 15:03:08.319

4 1:53.413 15:05:01.732

5 1:51.879 15:06:53.611

6 1:55.698 15:08:49.309

7 1:53.887 15:10:43.196

8 1:51.654 15:12:34.850

9 2:07.764 15:14:42.614

 Po. 20 - # 110 CASINI F. - . + 1:59.219
Diff. Primo

1 2:06.775 14:59:31.604

2 1:56.939 15:01:28.543

3 1:53.845 15:03:22.388

4 1:51.417 15:05:13.805

5 1:52.567 15:07:06.372

6 1:54.779 15:09:01.151

7 1:49.659 15:10:50.810

8 1:51.906 15:12:42.716

9 2:09.390 15:14:52.106

 Po. 21 - # 239 PARINI M. - . + 2:47.866
Diff. Primo

1 2:04.232 14:59:28.930

2 1:58.752 15:01:27.682

3 1:51.995 15:03:19.677

4 1:50.165 15:05:09.842

5 1:53.174 15:07:03.016

6 1:54.614 15:08:57.630

7 1:53.259 15:10:50.889

8 1:51.006 15:12:41.895

9 2:58.858 15:15:40.753

 Po. 22 - # 179 VANNELLI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.927 14:59:29.041

2 1:48.886 15:01:17.927

3 1:49.038 15:03:06.965

4 1:47.073 15:04:54.038

5 2:32.553 15:07:26.591

6 2:19.669 15:09:46.260

7 2:08.981 15:11:55.241

8 2:21.864 15:14:17.105

Fastest lap: 1:40.702 
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